АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.02.2013.

     № 138

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О подготовке документации по планировке

территории квартала малоэтажного жилищного

строительства в городе Новошахтинске

Ростовской  области

Рассмотрев заявление генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Компания Квант» Лютикова Дмитрия Сергеевича, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, с целью комплексного освоения территории

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проектную документацию по планировке территории  (проект планировки и межевания квартала малоэтажного жилищного  строительства – территория, ограниченная улицами Привольной, Библиотечной в городе Новошахтинске Ростовской области).

2. Настоящее постановление в течение 3 дней с момента подписания подлежит официальному опубликованию в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера»  и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города

                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел главного архитектора
Администрации города